
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района 
Чеченской Республики» 

«л:^» 2016 г 

П Р И К А З 

с.п. Знаменское 
№ / f ^ 

Об итогах проведения 
районного конкурса 

«Лучшая школьная библиотека-2016» 

На основании приказа МУ « Управление образования Надтеречного 
муниципального района» от 04.04.2016 года №64, с целью выявления лучшей 
школьной библиотеки района, соответствующей современным требованиям был 
проведен районный конкурс «Лучшая школьная библиотека-2016». 

В конкурсе приняли участие 5 библиотек 0 0 района: МБОУ «СОШ №1 
с.п. Гвардейское», МБОУ «СОШ №1 с.п. Надтеречное», МБОУ «СОШ 
с.п. Подгорное», МБОУ «СОШ с.п. Зебир - Юрт», МБОУ «СОШ №2 
с.п. Надтеречное» 

На основании вышеизложенного, 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Признать победителем районного конкурса «Лучшая школьная библиотека -
2016» библиотеку МБОУ «СОШ с.п. Подгорное» заведующая библиотекой 
Мусаева Малика Шамадовна. 

2. Наградить г рамотой МУ « Управление образования Надтеречного 
муниципального района» заведующую библиотекой Мусаеву Малику Шамадовну. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника РУО 
Р.А. Яхъяеву. 

Начальник И.С. Муцулханов 


